
 

 

         

           

           

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО       

МОРСКОГО И РЕЧНОГО       

ТРАНСПОРТА       

Федеральное государственное бюджетное       

образовательное учреждение высшего       

образования       

«Волжский государственный университет       

водного транспорта»       

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)       

           

П Р И К А З       

от «17» августа 2023 г.№ 352-Спо/1       

      

г. Нижний Новгород       

           

Зачисление       

 

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии 

(подкомиссии) (протокол №1/СПО от 16.08.2023 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

       Зачислить с 1 сентября 2023 г. в Каспийский институт морского и речного транспорта имени 

генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина - филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на  1 курс на 

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по  

специальности 26.02.03 Судовождение на основании заявления на поступление, аттестата об 

основном общем образовании на очную форму обучения на места в пределах общего конкурса за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, как прошедших по конкурсу следующих 

лиц: 

№ ФИО Дата 

рождения 

Окончил учебное заведение Дата 

окончания 

Набранные 

баллы 

 1.  Гульшанова Чингиса 

Сергеевича 

18.11.2007 МКОУ "Лаганская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 3 имени Очирова Лиджи-

Горя Босхомджиевича" г. 

Лагани Республики 

Калмыкия 

2023 5 

 2.  Храпова Александра 

Александровича 

05.07.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Никольское" МО 

"Енотаевский район" АО 

2023 5 

 3.  Пономарева Ивана 

Трофимовича 

02.07.2007 МБОУ "Икрянинская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

с. Икряное Икрянинского 

района Астраханской 

области 

2023 5 



 4.  Досимова Эмиля 

Маратовича 

30.12.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Никольское" МО 

"Енотаевский район" АО 

2023 5 

 5.  Зуеву Викторию 

Евгеньевну 

11.11.2007 МБОУ г.Астрахани "Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 11 имени Гейдара 

Алиевича Алиева" 

Астраханская область 

2023 5 

 6.  Пустохайлова Сергея 

Сергеевича 

23.04.2008 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№1" Астраханской области 

2023 4,9473 

 7.  Аскерова Нураддина 

Нусрат оглы 

26.12.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№1" Астраханской области 

2023 4,9473 

 8.  Гулку Данилу 

Сергеевича 

08.06.2007 МБОУ средняя 

общеобразовательная школа 

№18 имени Н.П. Симоняка 

ст. Темижбекская 

муниципального 

образования Кавказский 

район Краснодарского края 

2023 4,9411 

 9.  Петрова Георгия 

Евгеньевича 

23.05.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№18 имени 28 Армии" 

2023 4,9 

 10.  Кудряшова Максима 

Николаевича 

07.05.2007 МКОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 18 имени 28 Армии" 

2023 4,9 

 11.  Майкеева Эмиля 

Айболатовича 

21.07.2007 МКОУ "Сизобугорская 

СОШ имени поэта Мажлиса 

Утежанова" Володарского 

района АО 

2023 4,8947 

 12.  Григорьева Виктора 

Павловича 

14.08.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Основная 

общеобразовательная школа 

№3" 

2023 4,8947 

 13.  Леонова Дениса 

Ярославовича 

01.01.2008 МОУ "Гимназия" 

 г. Краснослабодская 

Среднеахтубинского района 

Волгоградской области 

2023 4,8947 

 14.  Тарасова Дмитрия 

Сергеевича 

22.11.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Енотаевка" МО 

"Енотаевский район" 

Енотаевского района АО 

2023 4,85 

 15.  Самышкина Артура 

Гайратовича 

31.01.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№51" 

2023 4,85 



 16.  Волкова Илью 

Петровича 

16.02.2008 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№40" 

2023 4,85 

 17.  Даниловского Игоря 

Александровича 

16.05.2005 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8" 

2021 4,8421 

 18.  Юсупова Рустама 

Хадыровича 

03.04.2008 МБОУ "Яксатовская СОШ" 

Приволжского района 

Астраханской области 

2023 4,8421 

 19.  Искалова Максима 

Романовича 

08.09.2007 МКОУ "Кировская СОШ 

имени Героя Советского 

Союза П.М.Смирнова" 

Камызякского района 

Астраханской области 

2023 4,8421 

 20.  Дегтяренко Юлию 

Романовну 

30.11.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Основная 

общеобразовательная школа 

№3" 

2023 4,8421 

 21.  Ажигалиева Эмиля 

Ерболсыновича 

18.07.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

г. Нариманов" Астраханской 

области 

2023 4,8421 

 22.  Гареева Данияла 

Руслановича 

07.07.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№74 имени Габдуллы Тукая" 

Астраханской области 

2023 4,8333 

 23.  Усманова Радмира 

Рубиновича 

10.01.2008 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№74 имени Габдуллы Тукая" 

Астраханской области 

2023 4,8333 

 24.  Мехтиева Сайиба 

Зауровича 

29.08.2007 МБОУ "Средняя школа № 4 

имени Ш.Ф. Алиева 

городского округа "город 

Дербент" Республики 

Дагестан 

2023 4,8235 

 25.  Чирикова Дмитрия 

Валерьевича 

23.08.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 64" Астраханской области 

2023 4,7894 

 26.  Мошкарова Богдана 

Сергеевича 

09.12.2007 МБОУ "Приволжская 

средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 село Началово 

Приволжского района 

Астраханской области 

2023 4,7894 

 27.  Широкую Софью 

Алексеевну 

23.02.2005 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 17" станицы 

Новомарьевской 

Шпаковского района 

Ставропольского края 

2021 4,7894 



 28.  Сидорова Ивана 

Алексеевича 

26.09.2007 МБОУ г. Астрахани  

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 54" 

2023 4,7894 

 29.  Задорожного Алексея 

Лаврентьевича 

29.03.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 55" Астраханской области  

2023 4,7647 

 30.  Блохина Сергея 

Сергеевича 

17.07.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 45" 

2023 4,75 

 31.  Емельянову Александру 

Евгеньевну 

24.09.2007 МБОУ г. Астрахани " 

Средняя образовательная 

школа №9" Астраханской 

области 

2023 4,75 

 32.  Сидогалиева Дамира 

Александровича 

09.08.2007 МКОУ "Копановская ООШ 

имени Героя Российской 

Федерации Н.Баирова" МО 

"Енотаевский район" 

Астраханской области 

2023 4,7368 

 33.  Прокофьеву Дарью 

Александровну 

16.10.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1" Астраханской области 

2023 4,7368 

 34.  Ерекешеву Милану 

Евгеньевну 

23.02.2007 МКОУ "Сеитовская ООШ" 2023 4,7368 

 35.  Кушкарову Наргизу 

Жанбековну 

09.06.2007 МБОУ "Приволжская 

основная 

общеобразовательная школа" 

Приволжского района 

Астраханской области 

посёлка Начало 

2023 4,7368 

 36.  Симонова Богдана 

Олеговича 

17.06.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 74 имени Габдуллы 

Тукая" 

2023 4,7222 

 37.  Курмана Илью 

Руслановича 

23.03.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Ильинская 

СОШ" рабочий посёлок 

Ильинка Икряинский район 

АО 

2021 4,7 

 38.  Купенова Аскера 

Бауржановича 

25.10.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№27" Астраханской области 

2023 4,6956 



 39.  Доровского Максима 

Дмитриевича 

29.12.2007 Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "СОШ № 2" села 

Кочубеевского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

2023 4,6842 

 40.  Гафарова Владимира 

Владимировича 

15.05.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 64" Астраханской области 

2023 4,6842 

 41.  Давлетказиева Эльнара 

Эдуардовича 

13.05.2007 МКОУ "Жан-Аульская 

основная 

общеобразовательная школа 

имени Мухтара  Ауэзова" 

Камызякского района 

Астраханской области 

2023 4,6842 

 42.  Филина Ярослава 

Владимировича 

17.02.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 29" 

2023 4,6842 

 43.  Сеитова Фархада 

Сабыргалиевича 

13.09.2007 ГБОУ Астраханской области 

"Школа-интернат имени С.И. 

Здоровцева" 

2023 4,6842 

 44.  Алишева Артёма 

Владимировича 

25.10.2007 МКОУ "Винновская 

общеобразовательная школа" 

Астраханской области 

Володарского района 

поселка Винный 

2023 4,6842 

 45.  Суворова Максима 

Сергеевича 

12.11.2007 МОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№3" г.о. Воскресенск 

Московская область 

2023 4,6842 

 46.  Илюшенко Ярослава 

Вячеславовича 

20.09.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 39" Астраханская область 

2023 4,6842 

 47.  Темралиева Дидара 

Максутовича 

21.04.2008 МКОУ "Новинская средняя 

общеобразовательная школа" 

Володарского района 

Астраханской области 

2023 4,6842 

 48.  Хайдарова Раиля 

Амангалиевича 

19.01.2008 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 27" Астраханской области 

2023 4,6521 

 49.  Фролова Виталия 

Александровича 

06.12.2006 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 57" Астраханской области 

2023 4,65 

 50.  Рябуху Леонида 

Владимировича 

30.07.2007 МБОУ г. Астрахани "ООШ 

№ 16" 

2023 4,65 



 51.  Орлова Максима 

Васильевича 

12.04.2007 МАОУ МО г. Краснодар 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№105" Краснодарский край 

2023 4,647 

 52.  Юсупалиева Самира 

Руфадовича 

04.08.2007 МБОУ "Яксатовская средняя 

общеобразовательная школа" 

Приволжского района 

Астраханской области 

2023 4,6315 

 53.  Дубровину Ольгу 

Александровну 

23.07.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 54" Астраханской области 

2023 4,6315 

 54.  Бормотова Михаила 

Алексеевича 

27.04.2007 МКОУ "Ленинская СОШ 

муниципального 

образования "Енотаевского 

района " АО. 

2023 4,6315 

 55.  Мягкого Даниила 

Константиновича 

12.09.2007 МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№5 имени Героя Советского 

Союза О.В. Гудкова города 

Георгиевска" Георгиевский 

городской округ 

Ставропольский к 

2023 4,6315 

 56.  Нефедова Александра 

Александровича 

21.02.2007 МКОУ "Зеленгинская 

средняя 

общеобразовательная школа 

имени кавалера трех орденов 

Славы Н.В.Кашина" 

с.Зеленга 

2023 4,6315 

 57.  Шураева Рамзана 

Эрнаровича 

26.12.2007 МКОУ "Сизобугорская 

средняя 

общеобразовательная школа 

имени поэта Мажлиса 

Утежанова" Володарского 

района Астраханской 

области 

2023 4,6315 

 58.  Курбатова Илью 

Витальевича 

19.10.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «СОШ № 66» 

 г. Астрахани 

2023 4,6315 

 59.  Коротенко Сергея 

Денисовича 

05.03.2007 МБОУ «СОШ №20» г. 

Астрахани АО 

2023 4,6315 

 60.  Калитину Дарью 

Витальевну 

12.04.2007 МБОУ "Бехтеевская средняя 

общеобразовательная школа 

Корочанского района 

Белгородской области" село 

Бехтеевка 

2023 4,619 

 61.  Степанова Егора 

Семеновича 

31.05.2007 МКОУ "СОШ № 1" г. 

Калача-на-Дону 

Волгоградской области 

2023 4,6111 



 62.  Иванова Алексея 

Николаевича 

05.08.2007 МКОУ "Трудфронтская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

с.Трудфронт Икрянинского 

района Астраханской 

области 

2023 4,6 

 63.  Генчу Ивана Сергеевича 04.12.2007 МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№45" 

2023 4,6 

 64.  Харитонова Ивана 

Александровича 

06.08.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№51" 

2023 4,6 

 65.  Байдулову Анису 

Радмировну 

04.09.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№45" 

2023 4,6 

 66.  Прошина Вячеслава 

Георгиевича 

31.03.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№55" 

2023 4,5882 

 67.  Жаботинского Илью 

Дмитриевича 

16.02.2008 МБОУ " 

Татаробашмаковская СОШ" 

Приволжского района АО 

2023 4,5789 

 68.  Караева Рустима 

Нурлановича 

26.04.2008 МКОУ "Сизобугорная СОШ 

имени поэта Мажлиса 

Утежанова" Володарского 

района АО 

2023 4,5789 

 69.  Титаря Богдана 

Сергеевича 

12.05.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№39" Астраханской области 

2023 4,5789 

 70.  Таранухина Дмитрия 

Вячеславовича 

31.01.2007 МКОУ "Средняя  школа      

№ 2"  г. Котельниково 

Волгоградской области 

2023 4,5789 

 71.  Гостева Евгения 

Николаевича 

15.03.2007 МБОУ "Основная 

общеобразовательная школа 

№3" 

2023 4,5789 

 72.  Ишанова Самира 

Саматовича 

11.10.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 64" Астраханской области 

2023 4,5789 

 73.  Сараева Дамира 

Рустамовича 

22.08.2007 МБОУ "Бирюковская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

село Бирюковка 

Приволжского района 

Астраханской области 

2023 4,5714 



 74.  Джаналиева Самира 

Сансызбаевича 

13.09.2007 Коммунальное 

государственное учреждение 

"Общеобразовательная 

школа №5 имени Нуртаса 

Ондасынова" Отдела 

образования по г. Актау 

Управления образования 

2023 4,5714 

 75.  Ермилова Никиту 

Алексеевича 

28.11.2006 МКОУ "СОШ с. Заволжское" 

Харабалинского района 

Астраханской области 

2023 4,55 

 76.  Панкратова Кирилла 

Алексеевича 

27.07.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Ильинская 

СОШ" рабочий посёлок 

Ильинка Икрянинский район 

АО 

2023 4,55 

 77.  Джарлыкасова Алишера 

Тулкиновича 

27.02.2007 МКОУ " Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Селитренное имени Елены 

Лосевой" Харабалинского 

района Астраханской 

области 

2023 4,55 

 78.  Колосова Максима 

Викторовича 

17.02.2007 МКОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№18 имени 28 Армии" 

2023 4,55 

 79.  Чупрова Михаила 

Александровича 

21.10.2007 МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 19" села Верхнерусского 

Шпаковского района 

Ставропольского края 

2023 4,55 

 80.  Мухамедова Наиля 

Альбертовича 

04.11.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№55" Астраханской области 

г. Астрахани 

2023 4,5294 

 81.  Пашаева Абдулмуслима 

Мурадовича 

01.04.2008 МКОУ "Хашархотинская 

средняя 

общеобразовательная школа 

им. Иманова Ризвана 

Ибнухажаровича" 

Республики Дагестан 

Цунтинского района 

с.Хашархота 

2023 4,5263 

 82.  Хлебцова Владимира 

Александровича 

14.08.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№64" Астраханской области 

2023 4,5263 



 83.  Торбина Андрея 

Леонидовича 

02.04.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение г. Астрахани 

"СОШ № 27" АО 

2023 4,5217 

 84.  Торбина Кирилла 

Леонидовича 

02.04.2008 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№27" Астраханская область 

2023 4,5217 

 85.  Симбиркина Артёма 

Дмитриевича 

04.07.2007 ГБОУ Астраханской области 

"Инженерная школа" 

2023 4,5 

 86.  Маркелову Зою 

Михайловну 

05.07.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Гимназия №1" 

2023 4,5 

 87.  Зайцева Александра 

Анатольевича 

29.05.2007 МБОУ г. Астрахани "Лицей 

№1" 

2023 4,5 

 88.  Орлова Даниила 

Дмитриевича 

18.10.2007 ГБОУ Астраханской области 

"Инженерная школа" 

2023 4,5 

 89.  Шляпина Андрея 

Владимировича 

27.11.2007 МКОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№59" 

2023 4,5 

 90.  Нурманова Ильдара 

Ерболовича 

17.01.2008 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

г. Нариманов" Астраханской 

области 

2023 4,4736 

 91.  Фазульзанова Ибрагима 

Рубиновича 

28.02.2008 МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№7" Астраханской области 

2023 4,4736 

 92.  Шевякова Даниила 

Валерьевича 

21.11.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№55" Астраханской области 

г. Астрахань 

2023 4,4705 

 93.  Мартьянова Кирилла 

Евгеньевича 

19.09.2007 МБОУ  г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 48" 

2023 4,45 

 94.  Шахова Кирилла 

Александровича 

21.03.2008 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

№6 МО "Ахтубинский 

район", город Ахтубинск 

Астраханской области 

2023 4,45 

 95.  Никитина Александра 

Александровича 

26.02.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение г. Астрахани 

"СОШ № 28" 

2023 4,45 

 96.  Шестака Льва Олеговича 25.08.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 40" 

2023 4,45 



 97.  Кубашева Раиса 

Артуровича 

25.12.2007 МКОУ "Караулинская 

основная 

общеобразовательная школа 

имени Героя Советского 

Союза Никонова К.П." 

Камызякского р-на АО 

2023 4,45 

 98.  Ваисова Тимура 

Маратовича 

30.09.2007 ГБОУ Астраханской области 

"Школа-интернат одаренных 

детей им.А.П.Гужвина г. 

Астрахани 

2023 4,4444 

 99.  Фольченко Иветту 

Валерьевну 

27.09.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 36" Астраханской области 

2023 4,4444 

 100.  Замуруева Сергея 

Евгеньевича 

24.08.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№54" АО 

2023 4,421 

 101.  Мухтарову Алсу 

Артуровну 

19.03.2008 МКОУ "Лицей № 1 имени 

А.П. Гужвина г. Камызяк" 

Астраханской области 

2023 4,421 

 102.  Лукманова Темирлана 

Серикгалиевича 

03.09.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

г. Нариманов" Астраханской 

области 

2023 4,421 

 103.  Шаламова Андрея 

Романовича 

04.02.2007 МОУ " Гимназия г. 

Волжского Волгоградской 

области" 

2023 4,421 

 104.  Косолапова Анатолия 

Сергеевича 

01.08.2005 МБОУ "Трудфронтская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

с.Трудфронт Икрянинского 

района Астраханской 

области 

2021 4,421 

 105.  Абдрахманова Фаиля 

Марсельевича 

05.11.2007 МБОУ " 

Татаробашмаковская СОШ" 

Приволжского района АО 

2023 4,421 

 106.  Бекмухамбетова Аскера 

Асылбековича 

15.06.2007 МКОУ "Сизобугорская 

средняя 

общеобразовательная школа 

имени поэта Мажлиса 

Утежанова" Володарского 

района Астраханской 

области 

2023 4,421 

 107.  Мулдагалиева Амира 

Алтынбековича 

06.06.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

п.Мирный" Наримановского 

района Астраханской 

области 

2023 4,421 



 108.  Уаисова Даурена 

Рахметовича 

19.03.2008 МБОУ "Володарская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1" п. Володарский 

Володарского района 

Астраханской области 

2023 4,421 

 109.  Виноградова Алексея 

Андреевича 

04.11.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№55" Астраханской области 

г. Астрахани 

2023 4,4117 

 110.  Судакова Владимира 

Александровича 

25.11.2007 МБОУ г. Астрахани 

"Средняя 

общеобразовательная школа 

№55" Астраханской области 

г. Астрахани 

2023 4,4117 

 111.  Сугалиева Данила 

Радмировича 

23.07.2007 МКОУ "Цветновская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

с.Цветное Володарского 

района Астраханской 

области 

2023 4,4 

 112.  Куанышбаева Тимура 

Зинуровича 

24.05.2007 МБОУ "Марфинская СОШ 

имени Героя Советского 

Союза М.Д.Колосова" 

с.Марфино, Володарского р-

на Астраханской области 

2023 4,4 

 113.  Донскова Платона 

Сергеевича 

25.04.2007 МБОУ г. Астрахани " СОШ 

№40"  

2023 4,4 

 114.  Якушина Дмитрия 

Николаевича 

30.05.2007 МКОУ МО "Городской 

округ закрытое 

административно-

территориальное 

образование Знаменск АО" 

"СОШ №232" 

2023 4,375 

 115.  Шарапова Ярослава 

Валерьевича 

18.05.2007 МКОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Никольское" 

муниципальное образование 

"Енотаевский район" 

Астраханской области 

2023 4,3684 

 116.  Бурукина Степана 

Андреевича 

08.01.2007 МКОУ "Зензелинская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

Астраханской области 

Лиманского района 

2022 4,3684 

 117.  Максудова Султана 

Курбановича 

13.09.2006 МКОУ "Сивухская СОШ" 

Хасавюртовского района 

Республики Дагестан 

2023 4,35 

 118.  Даирова Радмира 

Семеновича 

29.04.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№ 9" Астраханской области 

2023 4,35 



 119.  Джафарова Ильгара 

Эльчиновича 

23.07.2007 МБОУ г. Астрахани "СОШ 

№48" 

2023 4,35 

 120.  Байбусинова Бауржана 

Курметовича 

24.03.2008 МКОУ "Цветновская СОШ" 

с.Цветное Володарского 

района АО 

2023 4,35 

      

       2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебно-

методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра 

содействия трудоустройству выпускников, отдела приема абитуриентов и профориентации,  

библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола, институтов и Каспийского института 

морского и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ». 

       3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора Каспийского института морского 

и речного транспорта им. ген.-адм. Ф.М.Апраксина - филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову 

О.И. 

           

Ректор   /И.К. Кузьмичев 

  

  



           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 


